
Protokół  Nr 34/2020
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia  28  grudnia 2020 r.

Obecni na posiedzeniu:
1. Sławomir Karnowski 
2. Adam Maćkowski
3. Małgorzata Zima		- Zastępca Przewodniczącego Komisji

W posiedzeniu uczestniczyli:
1. Artur Mikiewicz		- Burmistrz Miasta 
2. Piotr Murawski			- Zastępca Burmistrza Miasta 
3. Włodzimierz Zalewski	- Skarbnik Miasta 
4. Wojciech Strzelecki		- Przewodniczący Rady Miasta
5. Marek Gębka			- Radny Miasta 
6. Dominika Wikiera 		- Radna Miasta

Tematyka posiedzenia:
1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Analiza projektu budżetu miasta na 2021 rok. 
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  – powitała zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum
Zastępca Przewodniczącego Komisji  – stwierdziła, że na stan czterech członków, obecnych jest troje, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.		
		
- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  –poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  33 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty 
		
						- 2 – 
Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 


Punkt 3.	Analiza projektu budżetu miasta na 2021 rok. 

Skarbnik Miasta p. Zalewski odpowiadał na pytania radnych, i tak: 
- dodatkowo w 2021 roku powstanie nowy fragment chodnika w okolicy przedszkola „Bajka” w ramach robót publicznych – koszt ok. 17 tys. zł. 
- wydatki na Radę Miasta – możliwe jest zwiększenie diet (sugestia Przewodniczącego Rady Miasta),
- zmiana godzin pracy Biblioteki Publicznej – wprowadzenie dwuzmianowości, możliwość zakupu szafek na klucz co pozwoli na likwidację etatu szatniarki,
- opłaty za licencje – możliwość oszczędności – praca na licencjach darmowych,
- przy SKR oświetlenie – ok. 50 tys. zł. – realizacja w 2021 roku,
- zakup budynku Urzędu Gminy – docelowo ma tam przejść COPO i MOPS,
- spadły koszty wykonawstwa  (Przetarg tańszy na oświetlenie),
- dodatkowo 50 tys. zł. na dofinansowanie stypendiów,
- bezpieczne przejście na ulicy Toruńskiej – możliwość realizacji,
- oświetlenie kortów nad Jeziorem Starogrodzkim – możliwość pozyskania środków na ten cel od Marszałka Województwa,
- wymiana rur azbestowych na ulicy Jastrzębiej i na ulicy Sowiej – realizacja                   w 2021 roku,
- prośba o ogrodzenie boiska na ulicy Osnowskiej,
- przeniesienie serwerowni i budowa windy – wydatek inwestycyjny w granicach ok. 300 tys. zł. 
- 150 tys. zł. zaplanowano na Festiwal Nine Hills,
Burmistrz Miasta i Jego Zastępca zadeklarowali, że w projekcie budżetu na 2021 rok uwzględniono realizację większości wniosków złożonych przez Radnych                    i mieszkańców Miasta. 

Punkt 4.	Sprawy bieżące
Spraw bieżących nie omawiano. 

Punkt 5.	Zakończenie 
Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 

							Przewodniczyła i protokołowała
								     (M. Zim
